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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nr. 44 SE€ Prot. Lushnje , m&_%1/2/2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Bashkisé Lushnje
Sheshi i qytetaréve, Lushnje

Pér dijeni: Zalo Hysen Sheme
Adresa: Lagjja “Kongresi”, Lushnje

Bashkeélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 t& VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH” si dhe
Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér pasuriné: nr. 16/43 dhe 16/44 zk. 8571 (me
sipérfage baze ndértimi 110m? dhe sipérfage parcele ndértimore 175m?) objekt banimi
1 kat ndodhur né lagjen "Kongresi", Bashkia Lushnje né posedim té z.Zalo Hysen
Sheme dhe trashégimtaréve té zj.Bide Maliq Sheme.

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo _shpallie si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t&é na pércillni zyrtarisht
Proces-verbalin t€ nén shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit té
Drejtoris& Vendore t&€ ASHK-Lushnje.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Pérgjegjés/zt:ri: M.Shehu
)



GENPLAN

QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 13219

BA SHKIA: LUSHNJE NR. PA SURISE: 16/44  16/43
ZONA KADA STRALE: 8571 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 175
ADRE SA E PASURISE: KOMNGRES| PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TEVET=J0
INDEKSII HARTES: LU-I-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 110

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  ZALO HYSEN  SHEME
DATA: 09/12/2022 { BASHKEPRONES! )
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DREJTORIA E ALUIZNI-T: LUSHNJE NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9026842
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KUFITARET: < HYRJA

il [VERI NrPas 16/42 ) _

JUG NrPas 16/45 SHENJA
LINDJE Nr.Pas 16/43 NDERTESA
PERENDIM NrPas 16/46 16/142 —— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ELIOS LAM AJ g SPECIALIST ELONA

PERGJEGJES MARSELA SHE?Q%L PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ERDIT MIHALI
; mbiemar "_pensl




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nr.ﬁéﬂProt. Lushnje , m&l 8/ |2 22

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Bashkisé Lushnje
Sheshi i qytetaréve, Lushnje

Pér dijeni: Sami Sabri Dervishi
Adresa: Lagjja “18 Tetori", Lushnje

Bashkeélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH" si dhe
Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén", pér pasuring: nr. 22/24 zk. 8572 (me sipérta
baze ndértimi 118m? dhe sipérfage parcele ndértimore 300m?) objekt banim
ndodhur né lagjen "18 Tetori", Bashkia Lushnje né posedim té z.Sami :
Dervishi dhe zj.Fatmire Mersin Dervishi.

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér nje
periudhé kohore 30— ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht
Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet ti béhen té ditur Drejtorit t&
Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-Lushnje.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Pérgjegjés Sektori: M.Shehu




: GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LUSHNJE
QARKU: FIER

BA SHKIA: LUSHNJE
ZONA KADASTRALE: 8572
ADRE SA E PASURISE: 18 TETORI

INDEKSII HARTES:
SHKALLA: 1:500

| DATA: 17/11/2022

NUMRI UNIK (INDEK S): 05_8270025 90220

NR. | APLIKIMIT: 23712 4541

NR. PASURISE: 22124
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =)0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 118

POSEDUESE  sam SABRI DERVISHI
FATMIRE  MERSIN DERVISHI
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KUFITARET:
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JUG NrPas 2252
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[PERENDIM NrPas 22/172
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